CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.               /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a recuperação de pintura e de sinalização de trânsito sobre o
asfalto, especificamente em frente ao Cemitério Padre Lourenço Tori, que está
localizado no Bairro Centenário.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da
localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização desta recuperação de pintura e
sinalização desta área ê um investimento de infraestrutura que trará melhoria na
qualidade de vida da população.

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2023.